

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE CONFORM ANUNT ADV1080043**

I.D.: 42858327

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 464,16 RON - 464,16 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE CURATENIE CONFORM ANUNT ADV1080043. Nr. Crt. Denumire produs U. M. Cantit. Pret unitar ron Valoare  
1 SOLUTIE LICHIDA WC, DUCK PIN, 12 BUC/BAX BUC 12 6.00 72.00  
2 CLORET, DETERGENT VASE, BIDON 5 L BIDON 5 17.15 85.74  
3 DETERGENT PROFESIONAL PENTRU PARDOSELI, KAUFFMAN, LILIAC, BIDON 5 L BIDON 5 5.40 27.00  
4 DETERGENT PROFESIONAL PENTRU GEAMURI, KAUFFMAN, FLORAL, BIDON 5 L BIDON 5 6.96 34.80  
5 SOLUTIE BAIE CU PULVERIZATOR, CIF, 750 ML BUC 12 7.56 90.72  
6 SOLUTIE WC, DOMESTOS PINE, BIDON 5 L BIDON 5 28.14 140.70  
7 SAPUN LICHID, ALOE VERA, BIDON 5 L BIDON 2 6.60 13.20  
Valoare totala ( fara TVA ) 464.16

---